
 
 

UCHWAŁA NR 42/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych znajdujących się na terenie Miasta 
i Gminy w Jaworniku Polskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 
z 2021 poz. 679 ze zm.) i art. 7 ustawy z 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 887 ze zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Ustalić stawkę za udostępnienie terenu pod grób dziecięcy (do lat 6) na okres 20 lat – zwolniony 
z opłaty. 

2. Ustalić stawkę za udostępnienie terenu pod grób pojedynczy na okres 20 lat – 250,- zł brutto 

3. Ustalić stawkę za udostępnienie terenu pod grób podwójny na okres 20 lat – 350,- zł brutto 

4. Ustalić stawkę za udostępnienie terenu pod grób/grobowiec na okres 20 lat – 800,- zł brutto 

5. Ustalić stawkę za zabudowę lub wymanię zabudowy grobu miejsca wcześniej opłaconego w kwocie 
120,- zł brutto 

§ 2. Ustala się stawkę opłat za wybieranie grobu przez grabarza cmentarza komunalnego w wysokości: 

1. Za wybranie grabu pojedynczego 500,- zł brutto 

2. Za wybranie grobu z pogłębieniem 600,- zł brutto 

3. Za wybranie grobu w pomniku 600,- zł brutto. 

§ 3. Za czynności usługowe pochowania zwłok w grobowcu (zdjęcie płyty, umieszczenie trumny 
w grobowcu, założenia płyty) 440 zł brutto. 

§ 4. Inne opłaty cmentarne: 

1. Opłata za wjazd pojazdami świadczącymi usługi wykonania nagrobków oraz usługi budowlane 50,- zł 
brutto 

2. Kaucja za sprzątanie kaplicy cmentarnej 200,- zł brutto. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jawornik Polski. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 48/VIII/2015 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 25 marca 2015 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3411



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworniku 

Polskim 
 
 

Krzysztof Pinkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3411


	UCHWAŁA NR 42/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-01T12:06:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




